Apparaterollen Seite 11
®
A p p a r a t e r o l l e n s i n d l e i c h t u n d s c h l a n k g e b a u t e R o l l e n
a u s S t a h l b l e c h o d e r K u n s t s t o f f, d i e v o r n e h m l i c h i m
I n n e n b e r e i c h f ü r l e i c h t e b i s m i t t e l s c h w e r e G e r ä t e
e i n g e s e t z t w e r d e n .
D u r c h i h r e B a u w e i s e e r m ö g l i c h e n s i e e i n M a x i m u m a n
B e w e g l i c h k e i t d e r j e w e i l i g e n G e r ä t e u n d b e s t e c h e n d u r c h

• Kugelkranz
• Radachse verschraubt
Rad JPO
• Radkörper aus Polypropylen
• Lauffläche aus thermoplastischem
• Gummi
• Farbe grau, spurlos
• Gleitlager
Apparaterollen
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Richtungsfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
12 Elektrisch leitfähig      siehe Seite 17.Varianten:
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21L JPO050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21L JPO075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21L JPO100 P04 100 80 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 37,0 135
21L JPO125 P04 125 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 40,0 160
21L JPO125 P05 125 100 32 95 x 70 75,0 x 50,0 11,0 40,0 160
21L JPO150 P04 150 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 185
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21N JPO050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21N JPO075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21N JPO100 P04 100 80 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 135

• Stahlblech verzinkt-chromatiert
• Schwenklager mit zweifachem
Kugelkranz
• Radachse verschraubt
Rad GYO
• Radkörper aus Polypropylen
• Lauffläche aus thermoplastischem
Gummi, elektrisch leitfähig
• Farbe grau, spurlos
• Gleitlager
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Richtungsfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21L GYO050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21L GYO075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21L GYO100 P04 100 80 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 37,0 135
21L GYO125 P04 125 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 40,0 160
21L GYO125 P05 125 100 32 95 x 70 75,0 x 50,0 11,0 40,0 160
21L GYO150 P04 150 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 185
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21N GYO050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21N GYO075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21N GYO100 P04 100 80 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 135

• Schwenklager mit zweifachem
Kugelkranz
• Radachse verschraubt
Rad JPP
• Radkörper aus Polypropylen
• Lauffläche aus thermoplastischem
Gummi
• Farbe grau, spurlos
• Fadenschutz
• Präzisionskugellager
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Richtungsfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21L JPP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21L JPP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21L JPP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 37,0 135
21L JPP125 P04 125 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 40,0 160
21L JPP125 P05 125 100 32 95 x 70 75,0 x 50,0 11,0 40,0 160
21L JPP150 P04 150 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 185
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21N JPP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21N JPP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21N JPP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 135

Rad GYP
• Radkörper aus Polypropylen
• Lauffläche aus thermoplastischem
Gummi, elektrisch leitfähig
• Farbe grau, spurlos
• Fadenschutz
• Präzisionskugellager
Apparaterollen
24
• Rad GYP
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Richtungsfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21L GYP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21L GYP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21L GYP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 37,0 135
21L GYP125 P04 125 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 40,0 160
21L GYP125 P05 125 100 32 95 x 70 75,0 x 50,0 11,0 40,0 160
21L GYP150 P04 150 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 185
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21N GYP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21N GYP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21N GYP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 135

• Stahlblech verzinkt-chromatiert
• Schwenklager mit zweifachem
Kugelkranz
• Radachse verschraubt
Rad AUP
• Radkörper aus Polyamid
• Lauffläche aus Polyurethan
• Fadenschutz
• Präzisionskugellager
27Teilweise auch mit Rad SXP     (elektrisch leitfähig, spurlos) lieferbar.Varianten:
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Richtungsfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21L AUP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21L AUP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21L AUP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 37,0 135
21L AUP125 P04 125 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 40,0 160
21L AUP125 P05 125 100 32 95 x 70 75,0 x 50,0 11,0 40,0 160
21L AUP150 P04 150 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 185
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
21N AUP050 P03 50 50 18 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 25,0 70
21N AUP075 P03 75 75 25 60 x 60 48,0 / 38,0 x 48,0 / 38,0 6,3 24,0 100
21N AUP100 P04 100 100 32 77 x 67 61,5 / 56,0 x 51,5 / 46,5 8,5 44,0 135